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Leksikon - Michael Kühnen 
  

47 - HOLOCAUST 
  

   Påstanden om at Nazi-Tyskland, i forbindelse med et folkemordsprogram under 

andre verdenskrig, drepte rundt 6 millioner jøder, en stor del av dem ved 

"gassinger" - det sionistiske moteordet for dette er: Holocaust - er den mest 

populære beskyldningen om anti-tysk grusomhetspropaganda. Faktisk har 

imidlertid revisjonistisk historiografi for lengst kritisk undersøkt Holocaust-

anklagen, og den nasjonalsosialistiske verdensbevegelsen har avslørt den som et 

instrument for politisk kamp og materiell og moralsk utpressing. Å tilbakevise 

fiendens grusomhetspropaganda er imidlertid ikke oppgaven til New Fronts 

propaganda. Dette er overlatt til folkeopplysning (innenfor partiet: opplæring). 

   I stedet bekjenner den nye fronten seg stolt til nasjonalsosialismens mål om å 

overvinne jødedommens innflytelse på europeisk kultur, på tenkning og følelser, 

på det ariske menneskets bevissthet og underbevissthet (se arisk), og å bryte opp 

det politiske kravet om makt, så vel som sionismens verdensomspennende intriger. 

Begge deler skal oppnås gjennom den endelige løsningen på jødespørsmålet, som 

også etterstrebes av den nye fronten. 

   Det aktive og offensive kravet om denne endelige løsningen og forklaringen av 

dens innhold vil mest sannsynlig og effektivt tilbakevise den sionistiske påstanden 

om at den endelige løsningen betyr fysisk utryddelse av det jødiske folket - 

Holocaust. Dette vil være et viktig bidrag til å bryte lenkene til sionistisk trelldom, 

moralsk utpressing og økonomisk utnyttelse og til å gjenopprette den tyske 

nasjonens frihet. 

  

  

#1044                                                                                                                                   19.03.2023 (134) 



2 

  

48 - IMPERIALISME 
  

   Imperialisme er et maktpolitisk, økonomisk og/eller kulturelt samfunns streben 

etter herredømme over andre, artsfriske samfunn. Det finnes derfor både en 

maktpolitisk (for eksempel USAs og Sovjetunionens), en økonomisk 

(industrilandenes dominans over den tredje verden) og en kulturell imperialisme 

(fremfor alt amerikanismens), som imidlertid ikke alltid kan skilles skarpt fra 

hverandre, men ofte bare representerer ulike manifestasjoner av en og samme 

imperialisme. Alle ideologier basert på dogmatikken om menneskelig likhet (f.eks. 

liberalisme, marxisme, jødisk kristendom) tjener også ofte imperialistiske 

interesser. Den mest ekstreme formen for imperialisme er streben etter 

verdensherredømme, slik den i dag først og fremst kjennetegnes av sionismen og 

frimureriet. 

   I motsetning til dette ser nasjonalsosialismen, på grunnlag av sin biologiske 

tenkning, seg selv som en talsmann for mangfoldet av raser og folk (se også 

Differensiering) og utleder fra dette sin streben etter og sin kamp for retten til 

selvbestemmelse og frihet. Nasjonalsosialismen motsetter seg imperialismen med 
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ideen om Riket (se Reich), som produserer organiske storskalaordener inndelt etter 

raser og folk og sikrer frihet, bevaring av arter og utvikling av arter i de 

forskjellige nasjonale samfunnene. 

   På dette grunnlaget streber den nye generasjonens nasjonalsosialisme etter en ny 

orden i det ariske (se arisk) folkefellesskapets tegn. Når det gjelder Tyskland og 

Europa, kjemper den nye fronten for Det fjerde riket. Dette riket skal omfatte 

føderasjoner av germanske, romanske og slaviske folk og inngå en fast allianse 

med den islamske verden i Nord-Afrika og Lilleasia og Midtøsten, som skal 

regnes som en del av det store europeiske livsrommet (se også tyrkere, parsere og 

østindoeuropeisme). I den nye ordens maktsfære vil all imperialisme bli 

overvunnet og folkenes frihet vil bli sikret. 

 

49 - INDIVIDUALISME 
  

   Den moderne individualismen i dagens minusverden går tilbake til 

opplysningstidens holdning til livet, som ønsket å frigjøre det europeiske 

mennesket fra de tvangsmessige ideene til middelalderens kristne dogmatisme og 

forstod det som en selvansvarlig, fri og autonom personlighet. Denne 

oppfatningen mislyktes, i likhet med hele opplysningstidens ideologi, på grunn av 

uvitenhet, ignorering av menneskets biologiske natur og dermed av det faktum at 

mennesket bare kan leve et verdifullt og meningsfylt liv som et samfunnsvesen, 

men ikke som et isolert individ. 

   Dermed degenererte opplysningstidens opprinnelige idealistiske individualisme 

raskt til borgerskapets livsløgn og ble begrunnelsen for det borgerlige menneskets 

egeninteresse og materialisme; det borgerlige mennesket som ble selve typen for 

den ariske rasens dekadanse i nåtiden (se arisk). Politisk er individualismen 

nedfelt i liberalismens ideologi, økonomisk i kapitalismens økonomiske form. 

   Mot den borgerlige individualismens egoistiske massemenneske stiller 

nasjonalsosialismen arbeiderklassens menneskebilde, det samfunnsbundne 

mennesket som ikke forstår frihet som et fikenblad for egeninteresse, men som en 

tjeneste for fellesskapet og dermed modnes til den sanne personligheten som den 

nasjonalsosialistiske verdiidealismens etikk etterstreber som sitt mål. 

  

50 - INTERNASJONALISME 
  

   Enhver internasjonalisme er et resultat av den dogmatiske troen på at alle 

mennesker er likeverdige, noe som for lengst er motbevist av naturvitenskapen (se 

også dogmatisme). Fra denne feilaktige troen på menneskers likeverd kommer 

internasjonalismen, som konsekvent ønsker å underlegge alle mennesker 
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ideologisk, politisk, kulturelt, sosialt og/eller religiøst et felles - internasjonalt - 

system. Denne internasjonalismen finnes i mangfoldige, også innbyrdes 

motstridende og konkurrerende former og ligger til grunn for de fleste viktige 

politiske eller religiøse strømninger i dag. Blant annet er liberal kapitalisme, 

marxisme, kristendom, islam og frimureri internasjonalistisk orientert. 

   Internasjonalismen finner sitt klareste uttrykk og sin logiske konsekvens først i 

imperialismen og til slutt i målet om verdensherredømme. Men siden mennesker i 

virkeligheten ikke er like, men ulike og biologisk delt inn i raser, folkeslag og de 

to kjønn, er verdensherredømme bare mulig som brutalt tyranni eller egalitær og 

dekadent, materialistisk verdenssivilisasjon (se også Materialisme, dekadanse og 

amerikanisme). 

   Sionismen allierer seg med internasjonalismen i målet om verdensherredømme. 

Sionismen i seg selv er imidlertid ikke en internasjonalistisk ideologi, men 

jødedommens ekstreme nasjonalistiske og rasistiske bevegelse: 

  

Sionismen er verdensjødedommens organiserte makt med 

verdensherredømme som mål! 

  

   Sionismen streber imidlertid bevisst og intenst etter å bringe alle uttrykk for 

internasjonalisme under sin kontroll, for å få "én verden" under jødisk 

overherredømme til å fremstå som ønskelig for sine villedede og forførte 

tilhengere. I motsetning til dette forsvarer nasjonalsosialismen friheten og 

mangfoldet av raser og folk (se også differensiering). 

   Selv om nasjonalsosialismen også er en verdensbevegelse og omfatter alle ariske 

folk (se arisk), er den ikke internasjonalistisk, men overnasjonal. Dens prinsipp er 

ikke likhet og egalitarisme, men livsmangfold. Dens overnasjonale mål er ikke 

verdensherredømme, men artsbevaring og artsutvikling av den ariske rase og dens 

folk. Den er også utelukkende raseorientert og rekrutterer ikke tilhengere av ikke-

hvite raser. Dermed er nasjonalsosialismen et bolverk mot enhver 

internasjonalisme og for folkenes frihet, mot tyranni eller dekadanse av et 

verdensherredømme og for en verdensorden som er rasemessig inndelt i arts- og 

naturbaserte folkesamfunn (se også New Order). 

  

51 - ISLAM 
  

   Islam er en dogmatisk åpenbaringsreligion som stammer fra den semittiske rases 

tenkning og følelser. Dermed forblir den like fremmed for den ariske rase som 

jødedommen, jødisk influert kristendom, marxisme, liberalisme og alle andre 

dogmatiske ideologier (se også Dogmatisme). I den grad den bidrar til 
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fremmedgjøring i den ariske rases livsrom, må den derfor avvises. 

   Mer betydningsfullt er imidlertid det faktum at islam er den dominerende 

religionen og levemåten blant araberne, som i kraft av sin lære selv er fullstendig 

immun mot påvirkning fra liberal kapitalisme eller marxisme, noe som gjør det 

mulig for den arabiske nasjonen å motstå imperialismen til supermaktene, USA og 

Sovjetunionen, betingelsesløst. I tillegg kommer den arabiske avvisningen av 

sionismen, som har blitt en "hellig krig" gjennom islams kraft og budskap. Endelig 

er islam strengt imot enhver form for interessetjeneste og er dermed også en ideell 

alliert for nasjonalsosialismen og et sterkt bolverk mot kapitalismen. 

   Av alle disse grunnene ser New Front-tankefellesskapet islam som en veldig 

positiv utenrikspolitisk faktor og søker, innenfor rammen av den nye orden og 

dens fjerde rike, en allianse med ham i kampen mot den herskende 

minusverdenen. 
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 Moro under hakekorset 
  
Nasjonalsosialistisk aktivisme har også sine lettere øyeblikk! Her er et utdrag 
fra Gerhard Laucks hefte "Moro under hakekorset". 
  

   
30. 

  
   Sett på motorveien i California: Et klistremerke med teksten: "Hvis vi hadde 
visst at du ville være til så mye bry, ville vi aldri latt deg plukke bomull!" 
  

  
31. 

  
   Det lønner seg alltid å ha med seg en lomme full av hakekors-klistremerker uan-
sett hvor du går. Et eksempel på dette var en nylig tur gjennom Hot Springs, Ar-
kansas. Mens jeg kjørte langs Bath House Row en tidlig morgen, ble oppmerk-
somheten min tiltrukket av en ny Cadillac parkert med frontlyktene brennende 
foran et jødisk varehus. Jeg kjørte bak bilen og var i ferd med å lete etter eieren før 
batteriet var helt utladet, da jeg la merke til at den bakre støtfangeren hadde et eget 
klistremerke med teksten "Hvite mot apartheid". 
   Mine gode samaritanske intensjoner var ikke lenger passende, jeg trakk ut et par 
"Niggers Beware!" klistremerker og slo dem over den støtende støtfangeren, og 
skjulte fullstendig dens anti-hvite følelser. Da jeg kjørte bort, ga det meg dobbel 
tilfredsstillelse å innse at raseforræderen ville komme tilbake for å finne batteriet 
hans dødt og hans skitne støtfangerklistremerke forbedret med hakekors! I mel-
lomtiden fikk folk som gikk forbi på fortauet en god titt på den nydekorerte bilen. 
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